最多520,000,000港元

利息

可換股債券不附帶任何利息

到期日

於發行可換股債券日期之第五週年。

轉換價

轉換價為每股股份0.049港元，可作出可換股債券之條款所規定之因股份合併、股份拆細及資本
化發行而產生之調整。

轉換價較：

(a) 於二零一二年一月二十日（即該協議日期）於聯交所所報之收市價每股股份0.058港元折讓
約15.52%；

(b) 緊接該協議日期前5個連續交易日於聯交所所報之平均收市價每股股份約0.0612港元折讓
約19.93%；及

6

轉換價乃由本公司與賣方經公平磋商後並參考（其中包括）股份價格表現之近期趨勢及股份之
現行市價而釐定。

轉換

各可換股債券持有人有權於可換股債券發行日期後至到期日之任何營業日轉換可換股債券之
全部或部份尚未償還本金額（按100,000港元之金額或其完整倍數），惟可換股債券之任何轉換
(i)不會觸發可換股債券持有人及與其一致行動人士（定義見收購守則）根據收購守則第26條提
出強制性收購建議之責任；及(ii)不會導致本公司未能遵守上市規則第11.23條或創業板上市規
則之其他類似條文項下之最低公眾持股量規定。

換股股份之地位

換股股份將於所有方面與於配發及發行有關股份當日之已發行股份享有同等權益。

可轉讓性

於事先通知本公司之情況下，可換股債券可按100,000港元之本金額單位自由轉讓，惟向本公司
關連人士作出之任何轉讓，均須取得本公司同意並遵守創業板上市規則及╱或聯交所之所有規
定後，方可作實。

贖回

本公司可於發行日期起至到期日止任何時間，按尚未償還本金額之105%贖回可換股債券。於到
期日尚未償還之任何可換股債券將由本公司按尚未償還本金額之105%贖回。

上市

本公司將不會申請可換股債券上市。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准於可換股債券獲轉換時可能將予發行之換股股份上市
及買賣。

7

對股權架構之影響

於悉數轉換可換股債券時將予發行之最多10,612,244,898股換股股份相當於約：

(a) 本公司現有已發行股本之94.14%；及

(b) 經於悉數轉換可換股債券時發行換股股份擴大後之本公司已發行股本之48.49%。

下表載列換股股份根據(i)於本公佈日期之本公司已發行股本及股權架構及(ii)假設可換股債券
按轉換價每股0.049港元悉數轉換為換股股份及(iii)假設在轉換限制之規限下，可換股債券按轉
換價每股0.049港元轉換為換股股份對本公司股權架構之影響（假設於本公佈日期後並無進一
步發行任何新股份）：

股東 於本公佈日期

於緊隨按轉換價
每股0.049港元發行及
轉換全部可換股債券後

（附註1）

在轉換限制之規限下，
於緊隨按轉換價

每股0.049港元發行及
轉換可換股債券後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

通都投資有限公司 1,482,142,857 13.15 1,482,142,857 6.77 1,482,142,857 9.22

賣方 0 0.00 10,612,244,898 48.49 4,808,098,667 29.90

公眾股東 9,790,356,025 86.85 9,790,356,025 44.74 9,790,356,025 60.88

　 　 　 　 　 　 　
總計 11,272,498,882 100.00 21,884,743,780 100.00 16,080,597,549 100.00

附註：

1. 本欄乃僅供說明之用，原因為根據可換股債券之條款，轉換可換股債券之權利須受任何轉換可換股債券(i)

不會觸發可換股債券持有人及與其一致行動人士（定義見收購守則）根據收購守則第26條提出強制性收購

建議之責任，及(ii)不會導致本公司未能遵守上市規則第11.23條或創業板上市規則之其他類似條文項下之

最低公眾持股量規定所規限。

8

有關目標集團之資料

目標公司

目標公司為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司，並由賣方全資擁有。目標公司現時
由賣方持有，其中裕錦投資有限公司持有70%權益，雙贏資本有限公司持有20%權益及輝崇國
際有限公司持有10%權益。

除持有香港附屬公司之股權外，目標公司概無任何業務活動。

根據目標公司按照香港公認會計原則（「香港公認會計原則」）編製之未經審核管理賬目，截至
二零一零年十二月三十一日止年度之除稅前後未經審核虧損均約為5,000港元。目標公司截至
二零一一年十二月三十一日止年度之除稅前後未經審核虧損均約為14,000港元，而於二零一一
年十二月三十一日之未經審核負債淨額約為14,000港元。

香港附屬公司

香港附屬公司為一間於香港註冊成立之有限公司，並由目標公司全資擁有。除持有江陰公司之
股權外，香港附屬公司並無任何業務活動。

根據香港附屬公司按照香港公認會計原則編製之未經審核管理賬目，截至二零一零年十二月